



Tiedote vapaa julkaistavaksi



Koko perheen tapahtuma Helsinki MopoGP Tattarisuolla 16.5.2020

Mopojen kestävyysajo Helsinki MopoGP järjestetään 14. kertaa Tattarisuon karting-radalla. Kilpailu ajetaan endurance-tyyppisenä kuuden tunnin ajona, jossa kilpailuvälineinä ovat viritetyt mopot. Voittopokaalista kilpaillaan tänä vuonna proto-, sport- ja stock-sarjoissa.

Vuosien varrella kilpailussa on ollut mukana RR-, jäärata-, supermoto-, minimoto-kilpailuissa menestyneitä kuskeja. Mukana kestävyysajossa ovat olleet mm. Kim Patova, Niki Tuuli, Pertti Lasala ja Felix Nässi. Tällekin vuodelle kilpailuun on odotettavissa kovan tason suomalaiskuskeja.

Kussakin joukkueessa on 3-4 kuljettajaa, joiden kaikkien on ajettava kisan aikana. Päivä alkaa harjoittelulla ja aika-ajolla klo 9-11. Varsinainen kilpailu ajetaan klo 12-18. Palkinnot jaetaan noin klo 18.45.

Kilpailijoilla on oltava voimassa oleva kilpailulisenssi. Kilpailukäyttöön hyväksytään Suomen tieliikennerekisteriin hyväksytty ja tieliikennekäyttöön tarkoitettu mopo. Mopon ei tarvitse olla tieliikennekäytöisessä kunnossa kilpailuhetkellä, mutta mopon tulee täyttää yleiset SML:n (Suomen Moottoriliitto ry) turvallisuusmääräykset.

Yleisöllä on vapaa pääsy tapahtumaan. Alueella on myynnissä kahvia, virvokkeita ja syötävää. Perinteistä kilpailua järjestää Helsingin Moottoripyöräilijäkerho – HMPK ry.

Tarkemmat säännöt, yhteystiedot, kuvia aiemmista kilpailuista ym. www.mopogp.com
Facebook: <https://www.facebook.com/HelsinkiMopoGP/>

HELSINGIN MOOTTORIPYÖRÄILIJÄKERHO – HMPK ry.
www.hmpk.com



Helsingin Moottoripyöräilijäkerho – HMPK ry on yksi suurimmista moottoripyöräkerhoista pääkaupunkiseudulla. HMPK on Suomen Moottoriliitto ry:n ja SMOTO ry:n jäsen sekä mukana myös Helsingin liikenneturvallisuusyhdistyksessä ja perustajajäsenenä Helsingin Formula K -ratayhdistyksessä.

HMPK:n tavoitteena on kasvattaa motoristeista vastuuntuntoisia tiellääikkäjiä sekä tarjota jäsenille hyvät edellytykset pyörien kunnossapitoon ja viihtyisään yhdessäoloon mukavassa seurassa. Kerholaisten käytössä on hyvät tilat Tapanilassa. Kerhon jäsenmäärä vuonna 2019 on n. 200 henkilöä.

Lisätietoja:

puheenjohtaja Pikkis Hukkanen, sähköposti pj@hmpk.com